
労 第 ６ ５ ９ 号 

令和７年１１月２５日 

 

各 位 

石川県商工労働部労働企画課長 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和８年度石川県委託訓練受託申請説明会の開催について 

 

平素より本県職業能力開発行政にご理解を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて今般、標記説明会を下記のとおり開催いたしますので、委託訓練受託を希望される

方におかれましては、ご出席くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 概要 

・日時：令和７年１２月１６日（火）１３：３０～１５：００ 

※受付は１３：１０頃より開始します 

※終了時刻は前後する可能性があります 

・会場：石川県庁行政庁舎１０階 １００２会議室 

 

２ 出欠等の連絡方法 

（１）出席を希望される場合は、別紙様式に出席者氏名等を記載の上、メール送付願います。 

   ※会場規模の都合上、説明会への参加は１事業者につき１名まででお願いいたします。 

    （「●●校」「××校」で各１名ではなく、１事業者全体で１名まで） 

（２）「欠席するが説明会資料の送付希望」や「今後の説明会等案内メール不要」な場合は、 

  別紙様式「その他」欄を記載の上、電子メールにて送付願います。 

   ※説明会資料につきましては、説明会の後日、県ホームページにも掲載予定です 

 

３ 期限・送付先 

 １２月９日（火）正午までに下記へ送付願います。 

◎送信先：kunren@pref.ishikawa.lg.jp 

【事務担当】 

石川県商工労働部労働企画課 

職業能力開発グループ 

TEL：076-225-1533 

FAX：076-225-1534 

E-mail：kunren@pref.ishikawa.lg.jp 


